首都经济贸易大学关于2007年同等学力申硕通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/107/2021_2022__E9_A6_96_

E9_83_BD_E7_BB_8F_E6_c69_107078.htm 首都经济贸易大

学2007年研究生申请学位（含同等学力人员）有关论文评审

、答辩和学位审批工作的通知 为了做好我校2007年（04级）

研究生申请学位（含同等学力人员）的论文评审、答辩和学

位审批工作，按照我校申请学位工作程序，保证学位论文撰

写质量和学位授予工作的有序进行，现将2007年（04级）学

位授予工作安排通知如下，请各院系按通知要求做好以下工

作：一、 论文评审：来源：www.examda.com （一）、04级研

究生： 1、2007年4月5日前送交博士学位论文6份、硕士学位

论文3份，由学位办组织评审。 2、2007年4月中下旬公布论文

评审结果。（博士学位论文评审结果及答辩安排另行通知）

3、2007年5月15日前各院系统一送交公开独立发表专业学术

文章（具有正式刊号，正文3000字以上、论文发表时限为2年

）的刊物原件、复印件及成绩单等相关材料，审验合格后领

取《学位审批材料》及论文封面。 （二）、同等学力人员：

1、2007年5月20日前送交硕士学位论文3份。由学位办组织评

审。 2、2007年7月中旬公布论文评审结果。 3、2007年9月上

旬进行答辩前资格审查（本科毕业证、学士学位证、资审证

、外语合格证、学科合格证及研究生班证书原件、复印件）

，同时提供本人公开独立发表专业学术文章（具有正式刊号

，正文3000字以上、论文发表时限为2年）的刊物原件及复印

件。审验合格后领取《学位审批材料》及论文封面。二、组

织答辩：来源：www.examda.com 请各院系统筹安排答辩时间

，提前一周将答辩时间安排报送学位办，学位办将对答辩工

作进行抽查。三、对论文的要求： （一）、论文撰写、打印

及装订工作，请遵照《首都经济贸易大学关于研究生学位论

文撰写要求的暂行规定》执行。 （二）、专家评审、论文答

辩的论文使用同论文规格相同的普通复印纸并按要求打印装

订。 （三）、专家评审论文（3份）封面右上角应用宋体二

号字注明“评审稿”（封面一标注全部信息，封面二只标注

论文题目），答辩论文（5份）应注明“答辩稿”字样。 （

四）、存档论文（六份）使用统一论文封面按要求打印装订

。 （五）、每位申请人领取论文封面10套。四、校学位评定

委员会会议来源：www.examda.com 04级研究生于2007年6月15

日前，同等学力人员于2007年11月15日前由各院系统一将学

位论文、论文摘要各6份、电子版1份及学位审批材料汇总到

学位办。学位办将适时组织召开校学位评定委员会会议（04

级研究生于6月下旬、同等学力人员于12月下旬）。 请各院系

严格遵守以上时间安排，顾全大局，认真组织好本年度的学

位授予工作。对未按规定时间完成答辩工作的单位，学位办

将不再受理。 联系电话：65074981 联系人：赵铁生（一号

楼224房间） 首都经济贸易大学 学位办公室 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com